دیده می‌شوند؛ صورتی از وهم و گرما و تشنگی، در آرزوی
آب و آبادانی و پناه سایه که هر چه نزدیک‌تر شوی دورتر
می‌شود.

ف - باغ دلِ کویر؛ سراب!

ش - یا باغی که در کویرِ دل سبز می‌شود؛ بهشت.

\* می‌توانید نگاه کنید به:

**MEHMET AGA. QGLU, The landscape Miniatures of an antolgy
Manuscript of the year 1398 A.D. (801 H.) in ars Islamica Vol. 3 : part 1
(1936) p. 77-98 Chicago University Press**

\* بخش مسجور شده در صفحات ۴۵ تا ۴۷ برگرفته‌شده از کتاب مقدس
— نگاه کنید به عهد عتیق. غزا غرهای سلیمان.

*Bāghe Ayeneh*
*Publisher*

**Tehran P. O. Box 13145-1698**

*Shāhrokh Meskoob*

# Dialogue in a Garden